REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidaa.¢
@ DEKLARATE v e |
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 204/
PERIODIK / VIETOR -

E zyrtant q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té€ tij, bashkeéshortives <ho o

femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontolln o

pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunesve publiké™ iz

nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksic
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.o° 7
daté 11.05.2006.

! AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Alket Bajram Mersini
Funksioni

Prokuror sektori

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Givgesor, Durres

Datae emerimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
16.janar.1999 28.mars.2012

Né bazeé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimi
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personui

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarme time, té bashkéshortit fes dh

fémijéve madhoré.
Deklarej se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml

Jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé qé nuk éshié e vérteté. W
i

P\ S

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem 1 ILDKP-sé, qé te verifilo;n.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURINE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodl
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionn

dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar. pjescén taln

qé€ zotéroni té€ ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe té lnajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regiis
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

INT. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vicra me shifra dhe me fjale
|
i
Te ardhura ne lek te kursyera nga pagat per vitin 2011 | 700.000(njemilion lek mije)

| lek . A

Akt mareveshje e dt 25.03.2011, per shtijen ¢ nje shtepie | 12.500.000  (dymbedhjcic

banimi me siperfagje 120 m2, ne Elbasan, lidhur para | milion e peseqind mije) leke

noteres ne vleren e 12.500.000 lek, ku |
' 12.300.000 jane derdhur ne liogari te Mirela Mersinit, me 20
nr. , ne Bank dhe 200.000 jane

likuiduar kesh ne dore. o
Kontrate per ndertimin ¢ nje apartamenti dt 21.10.2011, nr | 58.406 (pesedhjet ¢ tete mije

rep e kol, tek rezidenca Kodra e Diellit me | e katerqind e gjashte) euro
kompanine e ndertimit , para noteres )
Tirane, me siperfagge 110.2 m2, e cmim totel prej 58.406
euro e Jikujuar.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format €shi€ i pamjaftueshém, vazhdom té ! .3
plotésoni né fotokopje 1€ (. ‘ AWMk W tmai

Té plotésoher nga pyvrtari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhuravce ¢

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né lcké apo nd
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri m¢ 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dbjetor t& vitit te deklarinii
e veprimtarisé s€ organizaiés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalc).
Paga si prokuror sektori. 969,502 (nenteqind ¢
gjashtedhjet e nente mije ¢

peseqind e dy) lek

| Paga e bashkeshortes si pedagoge ne Universitetin e Tiranes, fakulteti 1.228.918 (njemilion ¢
ekonomik. - dvgindenjezetetete mijc o
nenteqind e tetembedhicte
mije) lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Muk Noatva ol

=

Nése ky format éshté 1 pamjafiueshém, vazhdom té plotésoni né {otokop)e té tij.

TE plotésoher nga zvriar



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORA'TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime i
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer pér pernudhén nga do]
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari :“uu} ‘
deklarimit. _

e Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nio
te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyvrimit ic
shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiver devi
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t¢ vitit ¢
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me f{ald
interes), kohézgjatien (muaii/viti) dhe késti mujor. 7 Principal+intercs
Kredia e mare ne Bank, ne 13.12.2010, 1.082.440 (njemilion e | -0

me afat shlyerje 84 muaj, me kest mujor 18.740 | tetedhjet e dv mije e
lek, duke filluar nga muaji janar 2011 ¢ me dt i katergind e dyzet) lek

03.06.2011 kjo kredi eshie shlyer totalisht (me te |
ardhurat nga shitja e shtepise ne Elbasan)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

]

| AV Hieant um

Té plotésolict nga zvriar



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIN E

@ DEKLARATE gN_r_. Indeksi
| E INTERESAVE PRIVATE jné ILDKP |

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 ¢ [igji
nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritd oo

disponojné vecmas nga ¢do anétar 1 familjes.

Shtetasja Mirela Enver Mersini , bashkéshorte e subjektit Alket
Bajram Mersini, prokuror sektori.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ baze té pikés 5 té nenit 14, teé ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "' Pér parandalimin ¢ konflili
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat .
autorizunar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t¢ verifikojne
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private i
detyrimet financiare, q€ ekzistojne n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé (%{M C’/'\Z&L/u"fl& / («, T
L - ¢ ( . x"__ 4

g& nuek éshté e vérteté

Informacion né ndihmeén tuaj:

> Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zvrtar ka po
ndérprerje nga funksion pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t€ familjes gé mbartin detyrim pér dellar
né baz€ t€ nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t&€ ligjit nr. 9367, dat¢ 74 7 0=,

Té plotésohet nga preséiart @ familjes me pasuri veemas -



REPUBLIKA E SHQIPERISE

K2, INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodion,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin .
dispononi, n¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qi zotiran
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiki. p
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjale
| Depozituar bono thesari ne Banken . me | 4.700.00  (katermijjon 10
maturim nje vjecar, me numer llogarie. ne | shtetqind mije) leke
emer te Mirela Mersini, nga data 13.10.2011 deri me dt
11.10,2012. '
Terhequr interesat nga llogaria e mesiperme. 327.004 (treqind e njerel «
' shtate mije e zero zero kater:
| lek
|
I
‘1
L |

Exmri, Mbiemri, Nénshkrimi e

Vielo — enef

Telefon privat. e celular

Nése ky formalt éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje te tij.

Té plotésoher nga presétari t familjes me pasurt vegmas



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

ik

¢ Angaziuime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitini ose ¢do Hoj veprimtarie e krver by
jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiuimprurése dhe jo fi
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjescmuaric
organizaté tjetér; pér periuchén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimy

o NE€ rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen & dre
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizvar nga data e deklarimit t& méparshony Jo
31 dhjetor té vitit te€ deklarimit.

tmprurése. |

Pérshkruani hollésisht ¢cdo Hej angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo 1 aktivitetit nga
ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave 16 kiijua
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit té né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e  Detyrimet financiare nday personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime o
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém dan ne
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve kenl detyrime financiare t€ pasgyrohen né feien nr 72
ruajtur konfidenciahitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyvrimit 1
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlver dori
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té€ vitit né 31 dhjetor 18 vitit 1
kontrates dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dbe me (alo)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+intercs

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ Olisla el o=

=

[E plotésohet nga pfesétart 1 funnlies me pasur vegmas





